24. Salvatrix, legationem obi apud Deum, qui
per carnem tuamque sanguinem naturæ nos-
træ humanæ particeps fieri non dedignatus est, salva
imperantem Romanorum principem, propter nos
jactatum et cruentis vulneribus consauciatum. Tu
quoque, magne martyr, legatione apud Deum
fungere, qui sanguine atque carnis plægis Deo servi-
visti.

ODE VIII. *Laudate, pueri.*

25. Eo usque, martyr, prodigijs celesher evasisti, ut et Barbari qui non intra ovile Dominicum sunt, miraculosam virtutem tuam proclamant et supplicent pacem per te obtineant. Sic mirabilis toto in orbe factus es.

26. Tormenta quæ passus es ulcisci omnimode potuisti. In carcere enim miseros salvas, et catenarum compages potestatem tuam mirabilem sentiunt, et pulvere misti cruoris fluentia siccas, ac tela frangis Barbarorum.

27. Apostolorum olim ipsæ umbræ sanabant. Sed et nunc eadem hic sunt. Nam innumerabilia, martyr, perficis prodigia, et in somniorum umbris visus, et a terribili necessitate solvis somnum lethiferum in periculis.

28. Boni duo una adducti, quorum in medio illum accusantium stetit rex Deus. Repetit victorias Dei Mater, et tu, Demetri, illi qui terram dominatur. Multæ enim tales ipsi desuper dabuntur.

ODE IX. *Qui per manducationem de ligno.*

29. Felix per vulnere decem millia, tibi, beate, parta mors Deo te obtulit sicut Seraphim unum pluries oculatum. Nam telorum vulnera multa tibi aperuerunt oculorum fulgidas orbitas, quibus Deus conspicietur.

30. Vita tibi omnino immortalis, opprobrio et labe omni exempta, cum Deo te junxit, et ut thymiana multis aromatibus confectum ipsi te consecravit in gratum boni odoris ornamentum. Igitur tibi datum est post mortem unguentis distillare.

31. Thesauri instar reconditus es in sepulcro, quod sanguineas unguentariasque undas emititis. Et in his cogitandum est quasi resurrectionem novo ordine et casum fieri. Mortuus quidem natura cecidisti, sanguinis vero fluentis resurrectionem ostendis.

32. Imperatorem, Virgo, ad præclare gesta undique rege, barbaras avertens cohortes, dominantium Dominum et Filium precibus tuis placatum reddens, tecum legationem oheunte martyre, qui animum in passione dominantem accepit.

TONUS ambigui quarti: *Sapientiam verbi.*

Sanguinis tui, martyr, vivi, et unguentorum effusiones terram delectant, Demetri, et animas corporaque sanctificant, beate, undique præ fide et desiderio tui accurrentium ad templum sanctum tuum, ut ex abisso unguenta semper obtineant, sancte, in morborum sanationem. Idcirco ad te clamamus, legatus noster coram Deo adsis, et peccatorum venia detur sanctam tui memoriam festivo devotoque corde celebrantibus.